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Ühe legendi järgi palus jumalaema abi põllulilledelt, et kaitsta end ja oma poega 

Herodese sõdurite eest. Aitas ainult salvei.

Kui hädaoht oli möödas, andis jumalaema salveile imettegeva jõu tervendada inimesi.

Salvei aitab väga paljude haiguste korral: külmetushaigused, valutavad igemed, 

liikmete värisemine, hea soolestiku ja siseelundite lohutaja, pinge ja krampide leevendaja, 

juuste väljalangemise vastu jne.

Aastaid tagasi jõin salveiteed öise higistamise vastu. Aitas.

Praegu aga kasutan mälu parandamiseks.

Inglise teadlaste uurimuse tulemusena jõuti järeldusele, et salvei parandab mälu. 

Nende arvates ei tohiks üle nädala kasutada, korrata pärast kolmenädalast vaheaega.

EDA INGERMANN

Viljandimaalt Suislepast

- - -
Keskajal usuti, et tass salveiteed suurendab sümpaatiat ja armastust inimeste vahel.

Salvei üksi on kui koduapteek! Antiikarstid Hippokrates ja Dioskorides pidasid 

salveid ravijõu poolest imeliseks taimeks, väga heaks vahendiks naiste viljatuse vastu. 

Vanas Egiptuses pidid naised pärast epideemiaid ja sõdu sööma rohkesti salveid, 

et rahvaarv kiiremini taastuks.

Viljatuse vastu soovitatakse võtta 1 tl salvei mahla, kuhu lisatud pisut soola. 

Salvei mahl on hea ravim ka halvasti paranevate haavade, haavandite puhul.

Mahl ravib ka parodontoosi. - - - MAGDALENA PAKKAS
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- - -
Põen kõrgvererõhktõbe. Kui parempoolse ajupoolkera ümbruses tekivad valud, 

teen salveidroogi tõmmist ja joon paar päeva tassitäie lonkshaaval ning elan edasi.

Mul on kartoteek umbes 60 ravimtaime kohta. Olen need kogunud mitmesugustest 

ravimtaimede raamatutest, ka Maria Trebeni raamatust „Tervis jumala apteegist”.

Olen 83aastane raske liikumispuudega invaliid. 1953. a põdesin lastehalvatust. 

Hiljem sain kaks korda ajuinfarkti. Olen väga palju abi saanud salveist. - - -

HELGI ADELE KIKKAS

Pärnust
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See raamat on sündinud koostöös väga paljude eesti inimes-
tega, kellele ravimtaimede teema meelepärane. 

2005. aasta sügisel kuulutas Hille Tarto ETV saates “Pril-
litoos” välja ravimtaimemängu. Läbi kahe hooaja tutvustati 
igas saates üht taime. Materjali ja hüva nõu sai saatejuht 
meie tuntumalt loodusraviasjatundjalt professor Aili Pajult.

Igasse saatesse saabus hulgaliselt toredaid kirju, milles 
antakse edasi oma kogemusi, vanavanemate pärimust, 
teatmekirjandusest saadut, lapsepõlvemälestusi ja muudki. 
Nendest soojadest, kaunitest ja sisuküllastest kirjadest 
sündis raamat, sest Hille Tarto ei raatsinud seda suurepärast 
vara jagamata jätta.

Nii on kunstnik Jaan Tammsaare kaunis kujunduses sün-
dinud raamat, kus väga paljud autorid saavad teistega oma 
tarkust, rõõme ja muhedat huumorit jagada. Kel tollal isegi 
mõni saade vaatamata jäi, saab nüüd lüngad täita. Teised 
võibolla leiavad äratundmisrõõmu.

Raamatu toimetajale Riina Tammsaarele meeldivad oma-
käelised joonistused ja kaunid käekirjanäidised, mis annavad 
meie jätkuvast ilumeelest märku.

Raamatule kirjutas saatesõna prof Aili Paju, keda polegi 
palju patrooniks nimetada. Eesti raamat eesti lugejale Eestile 
tähtsal aastal.

PRILLITOOSI 
RAVIMTAIMEMÄNG

Pehme köide, 208 lk


